^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b Dop. w pozostawionej luce.

caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2559. Sub eodem actu.

Kincel.

Fam. Joannes Paulus <Kincel^a> mercator de <civitate Mederecensi^b> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekiert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2560. Sub eodem actu.

Burger. Extractus.

Fam. Carolus Christianus Burger mercator de civitate Szeberk in Saxonia oriundus ad recommendationem | nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die hodierna in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 157]

2561. Sub eodem actu.

Chorn^c. Extractus.

Fam. |<Carolus>| <Samuel Andreas^d> Chor|<o>|n mercator de <civitate Thoruniensi^e> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2562. Sub eodem actu.

Oberman. Extractus.

Fam. Joannes Vilhelmus Oberman mercator de <civitate Hirschbergensi in Silesia^f> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Popr. zapis nazwiska.

^d Dop. inną ręką.

^e Dop. w pozostawionej luce.

^f Dop. w pozostawionej luce.

[s. 158] scabinorum C.A.V. uti seniorum | confraternitatis mercatorum eiusdem civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die hodierna in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2563. Sub eodem actu.

Kukler. Extractus.

Fam. Andreas Kukler mercator de civitate Bilsk in Silesia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-pro possibilitate facultatum suarum-| hac in civitate, sive illius suburbiis intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni] se acquisiturum obtulit et declaravit.

2564. Sub eodem actu.

Hekier. Extractus.

[s. 159] Fam. Carolus Deodatus Hekier mercator de <civitate Gedanensi^a> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae | Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2565. Sub eodem actu.

Kossakowski. Extractus.

Fam. Daniel Kossakowski mercator de civitate <Kruglank in Prussia sita^b> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu [contenta] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2566. Sub eodem actu.

Krupinski. Extractus.

Fam. <Michael^c> Deodatus Krupinski mercator de civitate Vilnensi in Magno Ducatu Lithuaniae <sita> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Dop. inną ręką.

Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. <die hodierna in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 160]

2567. Sub eodem actu.

Schultz. Extractus.

Fam. Daniel Schultz mercator de civitate Vratislaviensi in Silesia oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2568. Sub eodem actu.

Geryng. Extractus.

Fam. Joannes Samuel Geryng mercator de civitate <Leszno in Majori Polonia^a> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iura | mento ius civile C. istius A.V. <die hodierna in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 161]

2569. Sub eodem actu.

Mingenberg. Extractus.

Fam. Henricus Gaspar Münckenbeck^b [s] mercator de civitate <Schwelm in circulo Vestphalico^c> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2570. Sub eodem actu.

Drost. Extractus.

Fam. Joannes Severinus Drost mercator de <civitate Regiomontani^d> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Popr. z Münckenberg.

^c Dop. w pozostawionej luce.

^d Dop. w pozostawionej luce.

[s. 162] C.A.V. | uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |pro possibilitate-| intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2571. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. <Petrus> Fridericus Muchl^a mercator |de-| hic <Varsaviae^b> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2572. Sub eodem actu.

[s. 163] Extractus.

Fam. Carolus Barthold mercator de <civitate Fraustadiensis in Majori Polonia^c> sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum ius civile C. istius A.V. |skreślenie nieczytelne-| die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2573. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Valentinus Duszyński sartor de civitate Skalmirz|-ensi-| <sita> in palatinatu Cracoviensi oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C.A.V. ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et |possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 164]

2574. Ac. V. fer. sexta die 12 mensis Aprilis a.D. 1776.

Extractus.

|=Fam.=| <Nob.> Michael Gröll S.R.M. commissarius de civitate <Noremburgensi^d> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum civitatis istius uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in

^a Popr. z: Muchn.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Dop. w pozostawionej luce.

^d Dop. w pozostawionej luce.

actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2575. Ac. V. fer. quinta die videlicet 18 mensis Aprilis a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Michael Grzybowski de civitate Vielberk in Prussia oriundus ad recommendationem fam. Joannis Tontarski et Stanislai Dziubinski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 165]

2576. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Georgius Kitzki mensifex de civitate Naycel in Saxonia oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2577. Ac. V. fer. secunda die videlicet 22 mensis Aprilis a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Josephus Niedzielski professione chirurgus de <civitate Minsk in Magno Ducatu Lithuaniae sita^a> oriundus ad recommendationem seniorum confratentitatis chirurgorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 22 mensis Martii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gau | dent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 166]

2578. Ac. V. fer. quarta nempe die 24 mensis Aprilis a.D. 1776.

Fam. Casimirus Zakrzewski professione sutor de civitate Holsztein in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Vilhelm et Jacobi Szepler seniorum contubernii sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis [-se-] acquisiturum obtulit et declaravit.

2579. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Steinhauff professione sutor de oppido regali Blezowo in palatinatu Posnaniensi oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Vilhelm et Jacobi Szepler

^a Dop. w pozostawionej luce.

[s. 167] seniorum contubernii sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2580. Ac. V. fer. sexta die videlicet 26 mensis Aprilis a.D. 1776.

Fam. Christianus Fiszer <caminorum expurgator> de civitate Kieslin in Prussia oriundus ad recommendationem fam. Radgeber senioris contubernii caminiorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2581. Ac. V. fer. secunda die videlicet 6 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

[s. 168] Hon. Joannes Jacobus Bourcard mercator de civitate Bosset in Helvetia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercato | rum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2582. Sub eodem actu.

Fam. Michael Dietrich mercator de civitate Lublinensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium [Regni] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2583. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 169] Fam. Joannes Daniel Helmers mercator de civitate Gedanensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraterni | tatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2584. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Christianus Deodatus Goldmann mercator de civitate Vschowa in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2585. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Josephus Chaudoir mercator de civitate Reid in Hollan | dia provincia [s. 170] Niderland sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekiert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2586. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Beil de civitate Johannisburg in Borussia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2587. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Samuel Ephraim Lehmann mercator de civitate Marienburgiensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2588. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Henricus David Kachler mercator de civitate Ragnit in Borussia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis

[s. 172] et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni | hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2589. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Augustus Winter mercator de civitate Francfurt oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2590. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 173] Fam. Joannes Karauz mercator de civitate Wschowa in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2591. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Fridericus Vilhelmus Heyssig mercator de civitate Lesnensi oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2592. Ac. V. fer. sexta die videlicet 10 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

[s. 174] Fam. Christianus Stubenrauch professione mensifex de civitate <Lemburg^a> in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowie | cki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est

^a Dop. w pozostawionej luce.

admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2593. Sub eodem actu.

Fam. Christianus Jakobs professione mensifex de civitate Stranslud in Svecia sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2594. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Henricus Bergman de oppido | Niborg in [...] sito oriundus ad recommenda- [s. 175]
tionem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii
mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius
civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates
et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui
se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem
iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se
acquisiturum obtulit et declaravit.

2595. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Philippus Henricus Wolchleger professione mensifex hic Varsaviae oriundus ad
recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki
uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae
iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates,
immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque
legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum
iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius
suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2596. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam Joannes Georgius Benkhart professione mensifex de oppido Quejenfeld in Saxonia [s. 176]
sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et
Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito
fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta
suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est
admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem
intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate
sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Luka na miejsce pochodzenia.

2597. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Conradus Beling professione mensifex de oppido Hagenburg oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum

[s. 177]

2598. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Petrus Tinko Jansen professione mensifex de oppido Bergen in Dania sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2599. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Olof Longerin professione sutor de civitate Lond in Svecia sita oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Villim et Jacobi Szeffler [-uti-] contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius

[s. 178]

2600. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Andreas Rauch professione sutor de civitate Gera in Germania sita oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szeffler [-sutorum c.V. uti-] contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2601. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Fridericus Helving professione sutor de civitate Osteroda oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szeffler sutorum c.V. uti contubernii

sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se | quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 179]

2602. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Daniel Fischer professione sutor de civitate Glasshüten in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szepler sutorum c.V. uti contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2603. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Fridericus Mantel <sutor> de civitate Lavenburg oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szepler sutorum c.V. uti contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent | est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 180]

2604. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Fridericus Feter sutor de civitate Marabach oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szepler sutorum c.V. uti contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2605. Ac. V. sabbatho die videlicet 11 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Gregorius Janiszewski mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Laurentii Morawski mercatoris c.V. praestito fi | delitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 181]

2606. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Thomas Hangel mercator de civitate Radomiensi oriundus ad recommendationem fam. Floriani Marcinkowski viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2607. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 182] Fam. Bernardus Traubert Miller professione [-men-] sutor de civitate Elsa in Silesia sita oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szeffler sutorum c.V. uti contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius [-A.V.-] die 10 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2608. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Fridericus Skok de civitate Tylcen in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szeffler sutorum c.V. uti contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni se acquisiturum [-obtulit-] hac in civitate, sive illius suburbiis obtulit et declaravit.

2609. Ac. V. fer. tertia nempe die 14 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

[s. 183] Fam. Deodatus Szulc professione carpentarius de civitate Gedanensi oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głazynski et Georgii Fayffer carpentariorum c.V. uti contubernii carpentariorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2610. Sub eodem actu.

Fam. Samuel Bencke professione sutor de civitate Regiomontum in Prussia <sita> oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Willim et Jacobi Szeffler sutorum c.V. uti contubernii sutorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 10 mensis et anni currentium suscepit, ad

libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2611. Ac. V. sabbatho die videlicet 18 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Franciscus Winski professione sutor de civitate Lovicensi oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Szepler et Simonis Trzcinski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die | hodierna in actu contenta suscepit, [s. 184] ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |-intra annum iuxta-| pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2612. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Georgius Schneider ephippiarius de civitate Viennensi oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Szperle senioris et Caroli Miller vicesenioris contubernii ephippiariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^a> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2613. Ac. V. fer. tertia die videlicet 21 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Joannes Jacobus Posler possessione ephippiarius de civitate Menasng in Germania sita oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Szperle senioris et Caroli Miller vicesenioris | contubernii ephippiariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, [s. 185] ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2614. Ac. V. fer. quarta nempe die 22 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Deodatus Herman Nümann professione mensifex de civitate Gein in Germania sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

2615. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 185] Fam. Agaton Ernestus Stekert professione mensifex de civitate Allenburgensi in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium <Regni> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2616. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Michael Melchin professione mensifex de civitate Tylcen in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium <Regni> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2617. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 187] Fam. Joannes Henricus Bramer <professione mensifex> de civitate Żeele in Germania sita oriundus ad recommendationem fam. Stephani Makowiecki, Adami Müller et Mathiae Kwartnicki uti contubernii mensificum | civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2618. Ac. V. fer. quarta die videlicet 29 mensis Maii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Christianus Fridericus Wancygier mercator de civitate Brunswick oriundus ad recommendationem hon. Joannis Abrahami Wancygier mercatoris V. patris sui |-ius-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2619. Ac. V. fer. quinta die videlicet 30 mensis Maii a.D. 1776.

[s. 188] Extractus.

Fam. Nicolaus Tomczykiewicz professione sutor <de villa Mierzyna^a> de civitate Petricoviensi <sita> oriundus ad recommendationem fam. Joannis Czubaczynski,

^a Dop. na końcu zap.

Francisci Peters et Simonis Małeckii uti seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro | -quo- | possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2620. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Paulus Ołendrowicz de civitate Ciechanoviensi oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii pellionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesternum actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civi | tate sive illius suburbiis se acquisiturum [s. 189] obtulit et declaravit.

2621. Ac. V. fer. sexta die videlicet 31 mensis Maii a.D. 1776.

Fam. Joannes Wenclachowski pennifex de [...] ad recommendationem [...] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2622. Sub eodem actu.

Fam. Fabianus Woykowski professione pennifex de <villa Czarza in palatinatu Chelmensi sita^c> oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii pennificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 5 mensis Octobris anno prox. elapso 1775 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessio | nem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate [s. 190] sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2623. Ac. V. fer. quarta die videlicet 12 mensis Iunii a.D. 1776

Extractus.

Fam. Franciscus Sienkiewicz professione chirurgus de suburbio Gedanensi [s] Oliwa dicto oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius senioris, Francisci Chmielecki vicesenioris et Nicolai Hankay thesaurarii confraternitatis chirurgorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b Luka na imię i nazwisko osoby rekomendującej.

^c Dop. w pozostawionej luce.

2624. Sub eodem actu.

[s. 191] Fam. Michael Gleych sartor de civitate Richel in Prussia <sita> oriundus ad recommendationem fam. <Danielis^a> Dąbski et Lucae Koziarski uti seniorum contubernii sartorum <C.A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die |hodierna supra in actu contenta-| <4 mensis et anni currentium> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem | nem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2625. Sub eodem actu.

Fam. Laurentius Kirschofer professione ahenator de^b civitate Senkal in Regno Sueciae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Klassen Kekerman |-vicesenioris-| et [Andreae] Domagalski |-thesaurarii-| uti seniorum contubernii ahenatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 3 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni se acquisiturum obtulit et declaravit.

2626. Ac. V. sabbatho nempe die 15 mensis Iunii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Josephus Hintz professione chirurgus de civitate Vormditt in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius senioris, Francisci Chmielecki vicesenioris, et Nicolai Hankay thesaurarii confraternitatis chirurgorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2627. Ac. V. fer. secunda die videlicet 1 mensis Iulii a.D. 1776.

Extractus.

[s. 192] Fam. Joannes Baptista Vercelli mercator | Romae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Gregorii Łyszkiewicz consulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2628. Ac. V. fer. sexta nempe die |-1-| 5 mensis Iulii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Franciscus Toussaint mercator in Regno Galliae de provincia Champania in civitate Wassy oriundus ad recommendationem nob. et spb. Joannis Rozanski consulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V.

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Popr. z: pro.

die 2 Aprilis anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2629. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Wozniakoski^a <chirurgus> de civitate Lublinensi oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius senioris et Nicolai Hankay vicesenioris contubernii chirurgorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. | -istius- | <eiusdem> A.V. die hodierna | in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 193]

2630. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Mu|-m-|hll professione sartor de villa Rinddorff in Marchionatu Brandenburgensi sita oriundus ad recommendationem fam. Danielis Dąbski et Lucae Koziarski uti seniorum contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die 4 mensis Iunii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2631. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Josephus Grodkowski professione sartor de oppido Moszyny oriundus ad recommendationem fam. Danielis Dąbski senioris et Lucae Koziarski thesaurarii contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die 4 mensis Iunii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2632. Ac. V. fer. secunda nempe die 15 Iulii a.D. 1776.

Extractus.

| Fam. Samuel Michler de Miedzychodz in Majori Polonia oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 194]

^a Popr. z: Wozniacki.

2633. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Herman mercator de civitate Leszno oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2634. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 195] Fam. Fridericus Cabrit mercator |de civitate| Regiomonti oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti |confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2635. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Carolus Ludovicus Kortum mercator de civitate Bilsko oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2636. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 196] Fam. Fridericus Dahlen de Johannisburg in Prussia oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus | sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2637. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Carolus Frantz mercator de civitate Freysztad in Prussia sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V.

uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2638. Ac. V. fer. secunda nempo die 22 mensis Iulii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Sigismundus Sikora de civitate Neüsztađ in Silesia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Georgii German consulis C.N.V. et vicesenioris contubernii restiariorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quo | vis [s. 197] tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2639. Ac. V. fer. tertia nempe die 23 mensis Iulii a.D. 1776.

Fam. Michael Klossie |-professione-| mercator|-ialis-| de civitate <Szczytno^a> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2640. Sub eodem actu.

Fam. Sigismundus Hojer professione mercator de <civitate Leszno in Majori Polonia sita^b> oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2641. Sub eodem actu.

Extractus.

| Fam. Joannes Deodatus Bolentzki professione mercator de civitate Gedanensi oriundus [s. 198] ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Dop. w pozostawionej luce.

admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2642. Ac. V. fer. quinta nempe die 25 mensis Iulii a.D. 1776.

Extractus.

Fam. Martinus Pułtarzewski professione mercator Gnesnae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2643. Sub eodem actu.

[s. 199] Fam. Franciscus Binkowski professione mercator de Wąchock oriundus ad recommendationem nob. et hon. Andreae Rafałowicz et Joannis Dekert scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatorum civitatis eiusdem seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iura | mento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.